
Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 
25/13 i 85/15) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 11/12, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule donosi

P L A N
SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2021. GODINU

I

Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću za 2021. godinu Grada Pula-Pola (u daljnjem 
tekstu: Grad Pula), kako slijedi:

Plan savjetovanja s javnošću za godinu 2021. godinu

R.

br.

Naziv općeg akta 
/ drugi strateški 

ili planski  
dokument

Nositelj izrade 
nacrta prijedloga 

akta

Okvirno  
vrijeme 

provedbe 
savjetovanja

Trajanje 
savjetovanja

Predviđeni 
načini 

provedbe 
savjetovanja

Donositelj 
akta

Program potpore 
poljoprivredi i 

ruralnom razvoju 
Grada Pula-Pola 
za razdoblje od 
2021. do 2023.

Upravni odjel za 
financije i opću 

upravu

siječanj 
2021. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradonačelnik

Plan lokacija 
postave opreme 
za reklamiranje i 

plakatiranje

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
komunalni sustav i 

imovinu

ožujak 
2021. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradonačelnik

Odluka o 
kriterijima za 

korištenje javnih 
površina 

namijenjenih 
organiziranju 

terasa 
ugostiteljskih 

objekata

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
komunalni sustav i 

imovinu

ožujak
 2021. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradonačelnik



Pravilnik
za određivanje i 

obilježavanje 
imena ulica i 
trgova i za 

postavljanje 
spomenika
na području 

Grada Pula-Pola

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
komunalni sustav i 

imovinu

ožujak
 2021.

30 dana Internetsko 
savjetovanje Gradonačelnik

Plan postavljanja 
privremenih 

objekata, 
komunalnih 

objekata u općoj 
uporabi i 

bankomata u 
Gradu Pula-Pola

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
komunalni sustav i 

imovinu

ožujak
 2021.

30 dana Internetsko 
savjetovanje Gradonačelnik

Akcijski plan za 
smanjenje 

onečišćenja 
prizemnim 

ozonom

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
komunalni sustav i 

imovinu

ožujak
 2021.

30 dana Internetsko 
savjetovanje

Gradsko vijeće

Odluka o 
utvrđivanju 
naknade za 
nedostajuća 

parkirna mjesta

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
komunalni sustav i 

imovinu

ožujak
 2021. 30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

Odluka o 
izmjenama 

Odluke o načinu i 
kriterijima za 

korištenje javnih 
površina

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
komunalni sustav i 

imovinu

travanj
 2021.

30 dana Internetsko 
savjetovanje Gradonačelnik

Program zaštite 
okoliša

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
komunalni sustav i 

imovinu

rujan 
2021. 30 dana Internetsko 

savjetovanje
Gradsko vijeće

Odluka o 
donošenju 

srednjoročnog 
(trogodišnjeg) 
plana davanja 
koncesija za 
razdoblje od 

2022.-2024.god.

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
komunalni sustav i 

imovinu

studeni
 2021

30 dana Internetsko 
savjetovanje Gradsko vijeće

Odluka o 
Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 
studeni
 2021.

30 dana Internetsko Gradsko vijeće



donošenju plana 
davanja koncesija 
za 2022. godinu

komunalni sustav i 
imovinu

savjetovanje

Odluka o 
donošenju plana 

upravljanja 
pomorskim 
dobrom na 

području grada 
Pule-Pola za 
2022. godinu

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
komunalni sustav i 

imovinu

studeni 
2021.

30 dana Internetsko 
savjetovanje Gradonačelnik

Proračun Grada 
Pule za 2022. i 

projekcije 
Proračuna Grada 
Pule za 2023. i 
2024. godinu

Upravni odjel za 
financije i opću 

upravu
prosinac 

2021.
30 dana Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće

Plan razvoja 
Grada Pula-Pola

Ured Grada studeni
2021.

30 dana Internetsko 
savjetovanje Gradsko vijeće

II

Utvrđuje se da će se po potrebi savjetovanje provoditi i za sve druge opće akte,  strateške ili 
planske dokumente za koje se ukaže potreba slijedom donošenja posebnih zakonskih propisa tijekom 
godine.

III

Za provedbu Savjetovanja s javnošću Grada Pule odgovorni su službenik za informiranje i 
koordinatori za savjetovanje s javnošću određeni Odlukom o određivanju službenika odgovornih za 
provedbu savjetovanja s javnošću u Gradu Pula-Pola, KLASA:022-05/20-01/161;URBROJ:2168/01-
01-01-0019-20-3 od 27. listopada 2020. godine, u suradnji s nadležnim gradskim upravnim tijelima 
putem servisa eKonzultacije na internetskoj stranici Grada, ukoliko posebnim propisima nije drugačije 
propisano.

IV

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Grada Pula-
Pola.

KLASA:022-05/20-01/166
URBROJ:2168/01-01-02-0206-20-8
Pula, 23. prosinca 2020. 

GRADONAČELNIK 
                   Boris Miletić


		2020-12-24T12:46:43+0100




